

CHAMBRE DES REPRÉSENTANTS
DE BELGIQUE

6 décembre 2006

PROJET DE LOI
portant des dispositions diverses (I)

AMENDEMENTS

déposés en commission des Finances

N° 16 DE MME **GOVAERTS** ET M. **GOYVAERTS**

Art. 440

Remplacer cet article par la disposition suivante:

«Art. 440. – *L'article 433bis entre en vigueur à partir de l'exercice d'imposition 2004.*».

JUSTIFICATION

La nouvelle convention préventive de la double imposition conclue avec les Pays-Bas est d'application à partir du 1^{er} janvier 2003.

Documents précédents :

Doc 51 **2760/ (2006/2007)** :

- 001 : Projet de loi (I).
- 002 : Projet de loi (II).
- 003 : Amendements.
- 004 : Addendum.
- 005 à 010 : Amendements.
- 011 : Avis du Conseil d'État.
- 012 : Amendements.
- 013 : Avis du Conseil d'État.
- 014 à 016 : Amendements.

BELGISCHE KAMER VAN
VOLKSVERTEGENWOORDIGERS

6 december 2006

WETSONTWERP
houdende diverse bepalingen (I)

AMENDEMENTEN

ingediend in de commissie voor de Financiën

Nr. 16 VAN MEVROUW **GOVAERTS** EN DE HEER **GOYVAERTS**

Art. 440

Dit artikel als volgt vervangen:

«Art. 440. — *Artikel 433bis treedt in werking vanaf aanslagjaar 2004.*».

VERANTWOORDING

Het nieuwe dubbelbelastingverdrag met Nederland is van toepassing vanaf 1 januari 2003.

Marleen **GOVAERTS** (Vlaams Belang)
Hagen **GOYVAERTS** (Vlaams Belang)

Voorgaande documenten :

Doc 51 **2760/ (2006/2007)** :

- 001 : Wetsontwerp (I).
- 002 : Wetsontwerp (II).
- 003 : Amendementen.
- 004 : Addendum.
- 005 tot 010 : Amendementen.
- 011 : Advies van de Raad van State.
- 012 : Amendementen.
- 013 : Advies van de Raad van State.
- 014 tot 016 : Amendementen.

N° 17 DU GOUVERNEMENT

Art. 435

Remplacer cet article comme suit:

«Dans l'article 243, dernier alinéa, du même Code, remplacé par la loi du 6 juillet 1994 et modifié par les lois des 21 décembre 1994 et 22 décembre 2003, les mots «4°, 145² à 145⁷» sont remplacés par les mots «5°, 145² à 145¹⁶».

Le secrétaire d'État,

H. JAMAR

Nr. 17 VANDE REGERING

Art.435

Dit artikel vervangen als volgt:

«Art. 435. — In artikel 243, laatste lid, van hetzelfde Wetboek, vervangen bij de wet van 6 juli 1994 en gewijzigd bij de wetten van 21 december 1994 en 22 december 2003, worden de woorden «4°, 145² tot 145⁷» vervangen door de woorden «5°, 145² tot 145¹⁶».

De staatssecretaris,

H. JAMAR